
入札結果一覧（令和３年６月４日執行）

期間：令和３年６月５日～令和４年３月３１日

場所：守谷市大柏・野木崎地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）長大 18,000,000

三井共同建設コンサルタント（株） 21,000,000

八千代エンジニヤリング（株） 19,680,000

（株）オリエンタルコンサルタンツ 19,840,000

セントラルコンサルタント（株） 17,300,000

日本工営（株） 13,980,000 落札

（株）福山コンサルタント 14,900,000

期間：令和３年１０月１日～令和８年９月３０日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 第1回見積金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 8,358,000 辞退

（株）フジタ 7,800,000 辞退

中川商事（株） 8,250,000 辞退

関彰商事（株） 8,100,000 辞退

日興通信（株） 7,770,000 7,722,000 7,644,000 落札

期間：令和３年６月５日～令和３年９月３０日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）三英 1,215,000

（株）ビート 1,140,000

東海体育指導（株） 850,000 落札

期間：令和３年６月５日～令和３年９月３０日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）寺田屋本店 3,060,750

（株）フジノヤ 2,916,480 落札

浅野屋 2,985,300

期間：令和３年６月５日～令和３年９月３０日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）寺田屋本店 1,794,672 落札

（株）フジノヤ 2,178,000

浅野屋 1,916,640

令和３年度守谷スマートＩＣ（仮称）基本設計業務

守谷市立小中学校電子黒板接続機器賃貸借（長期継続契約）

令和３年度市立小中学校体育施設器具安全点検業務

令和３年度　防災用備蓄品（食料品）購入

令和３年度　防災用備蓄品（保存水）購入

場所：市が指定する各避難所の防災倉庫

場所：市が指定する各避難所の防災倉庫

1



入札結果一覧（令和３年６月４日執行）

期間：令和３年６月５日～令和４年２月２５日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）大野建築設計事務所 6,380,000

（株）柴建築設計事務所 6,300,000

（株）須藤隆建築設計事務所 8,000,000

（株）第一設計 辞退

（有）宮本建築アトリエ 4,398,000 落札

（株）若柳建築事務所 7,800,000

（株）河野正博建築設計事務所 7,770,000

（株）相澤建築設計事務所 8,700,000

（株）のあ設計事務所 9,180,000

（株）ａｎｄＨＡＮＤ建築設計事務所 7,400,000

期間：令和３年６月５日～令和３年１１月２６日

場所：守谷市ひがし野地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 辞退

常陸建設工業（株） 36,870,000 落札

（有）須賀緑化土木 37,320,000

オオシン（株） 36,780,000

最低制限価格を下回り

無効

（有）小林造園 辞退

（株）日田建設工業 36,820,000

最低制限価格を下回り

無効

期間：令和３年６月５日～令和３年９月３０日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 辞退

（有）中村建設 辞退

オオシン（株） 辞退

（有）小林造園 辞退

（有）丸彰 辞退

酒石建設工業（株） 24,800,000 落札

（有）オオヤマ建設工業 23,600,000

最低制限価格を下回り

無効

（株）日田建設工業 辞退

期間：令和３年６月５日～令和３年９月１０日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

マツタ電気（株） 5,925,000 落札

（有）イイジマ電気 6,059,000

（株）文道電気 6,000,000

（有）渡海電気 5,950,000

（有）福田電子 6,000,000

令和２年度　国補舗装修繕第１４号工事

令和３年度　守谷市立守谷中学校駐車場整備工事

守谷市役所議会棟外照明改修工事

令和３年度　特定建築物定期調査報告業務

2


